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WallStreet 2016
XX jubileuszowa konferencja „WallStreet” zorganizowana w Karpaczu przez Stowarzyszenie Inwestorów
Indywidualnych w dniach 3-5 czerwca 2016 dobiegła końca.

Trzydniowy kongres zgromadził ponad 1000  uczestników – gości, inwestorów indywidualnych, analityków,
ekonomistów oraz dziennikarzy związanych z polskim i europejskim rynkiem kapitałowym. Grupa Azoty S.A. była
głównym partnerem wydarzenia. 

Tegoroczna jubileuszowa edycja konferencji zbiega się z 25-leciem funkcjonowania w Polsce rynku kapitałowego.
Była także okazją do wspólnego spotkania przedstawicieli różnych grup związanych z rynkiem kapitałowym,
wymiany poglądów i spostrzeżeń, wysłuchania wielu interesujących wykładów i wzięcia udziału w licznych
debatach. Uczestnicy „WallStreet” przez trzy dni dyskutowali jak ustabilizować polską giełdę, jak zwiększyć jej
atrakcyjność w oczach zagranicznych inwestorów oraz zainspirować do działania inwestorów rodzimych,
zwłaszcza indywidualnych. 

Grupa Azoty S.A. uczestniczy w „WallStreet” nieprzerwanie od 2008 r., a więc od czasu wejścia spółki na Giełdę
Papierów Wartościowych. Integralną częścią „WallStreet 2016” są corocznie Targi „Akcjonariat, w których wzięło
udział kilkadziesiąt spółek giełdowych, w tym także przedstawiciele Grupy Azoty. Głównym założeniem Targów
jest umożliwienie spotkania i dyskusji inwestorów indywidualnych z przedstawicielami spółek notowanych na
GPW. – Podczas tegorocznych Targów Akcjonariat spotykaliśmy się z dużym zainteresowaniem inwestorów,
którzy dopytywali o bieżące wydarzenia w Grupie Azoty, o kontynuację zamierzeń strategicznych i perspektywy
działalności Grupy. Jak zwykle uwaga akcjonariuszy skierowana była na oczekiwaną dywidendę, inwestorzy
bacznie też obserwują poziom notowań akcji spółek z Grupy Azoty. Odbyliśmy wiele ciekawych i wyczerpujących
spotkań, nasi rozmówcy mają naprawdę dużą wiedzę o Grupie Azoty… i mnóstwo pytań – mówi Joanna Barnaś,
kierownik Biura Relacji Inwestorskich.

Podczas wieczornej gali z okazji 20-lecia Konferencji miało miejsce także wręczenie certyfikatów w programie „10
na 10” dla spółek giełdowych, które stosują najlepsze możliwe praktyki w komunikacji rynkowej z inwestorami
indywidualnymi. Grupa Azoty S.A. uczestniczy w programie, będącym autorskim projektem Stowarzyszenia
Inwestorów Indywidualnych, od początku jego powstania. Certyfikat „Spółki przyjaznej Inwestorom”  odebrał pan
Paweł Łapiński, wiceprezes zarządu Grupy Azoty. 

- Otrzymany po raz kolejny certyfikat jest poświadczeniem, że Grupa Azoty S.A. spełnia najwyższe kryteria
w komunikacji z rynkiem kapitałowym, aktywnie uczestnicząc w komunikacji z inwestorami indywidualnymi
i zapewniając naszym inwestorom dostęp do kompletnej i terminowej informacji. Po raz pierwszy miałem
przyjemność brać udział w Konferencji WallStreet i jestem pod wrażeniem tutejszej atmosfery oraz poziomu
spotkań i paneli dyskusyjnych. WallStreet to miejsce w którym spółki giełdowe chcące dobrze komunikować się



z inwestorami indywidualnymi zdecydowanie powinny być obecne – podsumowuje wiceprezes Paweł
Łapiński. Stowarzyszenie Inwestorów Indywidualnych (SII) jest największą organizacją zrzeszającą inwestorów
giełdowych w Polsce, która działa od 1999 r. Działalność Stowarzyszenia koncentruje się na wszechstronnym
wsparciu inwestorów, w tym ochrony ich praw oraz edukacjach i analizach.


